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Van:

Verzonden: donderdag 4 juli 2019 11:39

Aan:

CC:

Onderwerp: FW: factuur Web-IQ cred. 253839 doorbelasting voor 50%

Bijlagen: Knipsel 253839 web IQ BV.PNG; doorber. fact 50 % VTH cred. 253839 Web IQ.xls

Ik heb de kosten van de factuur van Web IQ zojuist voor 50% van_ doorbelast aan VTH.

Met vriendelijke groet,

T 030
F 030

@utrecht.nl

www.utrecht.nl/

Gemeente Utrecht
Interne Bedrijven
Financien

Stadsplateau 1

16e verdieping SK Noord
dinsdag tm vrijdag

Postbus 16200
3500 CE Utrecht

Q0000

Van:
Verzonden: donderdag 4 juli 2019 11:34

Aan: IBF Memorialen

CC:

Onderwerp: FW: factuur Web-IQ cred. 253839 doorbelasting voor 50%

Beste collega,

Kun je bijgaande memoriaal verwerken?
Svp meenemen voor het 2° kwartaal.
We belasten 50% door aan VTH.

Btw code kpl en wbs zijn gelijk. NOO1HN



Met vriendelijke groet,

T 030
F 030

@utrecht.nl

www.utrecht.nl/

Gemeente Utrecht
Interne Bedrijven
Financien

Stadsplateau 1

16e verdieping SK Noord
dinsdag tm vrijdag

Postbus 16200
3500 CE Utrecht

000®

Van:
Verzonden: woensdag 5 juni 2019 13:48
Aan:
Onderwerp: RE: betaling factuur Web-IQ cred. 253839 en de status verplichting.

Hoi [l

Ik kan deze verrekening nog niet terug vinden in SAP. Klopt dat?

Met vriendelijke groet,

T 030 -
@utrecht.nl

www.utrecht.nl/

Gemeente Utrecht

Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Staf

Stadsplateau 1

maandag t/m vrijdag

Postbus 16200
3500 CE Utrecht

000®



Van:
Verzonden: vrijdag 22 maart 2019 16:32
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: betaling factuur Web-IQ cred. 253839 en de status verplichting.

ol I
Wil je deze boeken op WBS 100.3721.19?

Thanks!

Met vriendelijke groet,

www.utrecht.nl/

e

€emeente Utrecht
Van:
Verzonden: donderdag 7 maart 2019 13:59
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: betaling factuur Web-IQ cred. 253839 en de status verplichting.

pag [ < I

Ik ga binnenkort een memo maken en belast VTH( jullie) voor 50% van de kosten.
wil je jullie kostenplaats/wbs-element aangeven waarvan er betaald moet worden.

De verplichting is in de maak, echter een collega is vergeten de verdeling over het jaar in te vullen. Ik
heb het net uitgezet om daar morgen even naar te kijken.

Met vriendelijke groet,



T 030
F 030

@utrecht.nl
www.utrecht.nl/

Gemeente Utrecht
Interne Bedrijven
Financien

Stadsplateau 1

16e verdieping SK Noord
dinsdag tm vrijdag

Postbus 16200
3500 CE Utrecht

Van:
Verzonden: donderdag 7 maart 2019 13:33
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: betaling factuur Web-IQ cred. 253839

Beste -

Je belde met net over de factuur van Web-IQ. In bijgaande mail kan je lezen dat* van VTH
akkoord is met het voorstel waarin de helft van de kosten voor hun rekening komt en de andere helft
voor Veiligheid.

Ik hoor graag als je nog iets anders nodig hebt voor de verdere afhandeling

Met vriendelijke groet,

T 030 -
@utrecht.nl

www.utrecht.nl/

Gemeente Utrecht
Veiligheid

Cluster Veiligheid 1
Stadsplateau 1

14e etage Zuid toren
woensdag afwezig

Postbus 16200
3500 CE Utrecht



Van:
Verzonden: donderdag 7 maart 2019 12:46
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: betaling factuur Web-IQ cred. 253839

Hoi [}

Zou jij hiernaar willen kijken, ik zie nog geen verplichting in SAP (ook geen openstaande crediteur). En
ook geen geboekte kosten (behalve die van vorig jaar).

Met vriendelijke groet,

T 030 - en 06 - |

@utrecht.nl
www.utrecht.nl/

Gemeente Utrecht
Veiligheid
Stadsplateau 1

14e etage Zuidtoren
maandag t/m vrijdag

Postbus 16200
3500 CE Utrecht

0000

Van:
Verzonden: donderdag 7 maart 2019 12:14
Aan:
Onderwerp: RE: betaling factuur Web-IQ cred. 253839

Hoi I




Sorry voor het ‘stalken’ over deze factuur maar ik heb enige haast om dat te weten. Ik moet ze

namelijk een opdracht geven (binnen het contract) maar kan dit pas doen als ik zeker weet dat er
betaald is.

Of kan ik dit zelf ergens achterhalen?

Met vriendelijke groet,

T 030 -
@utrecht.nl

www.utrecht.nl/

Gemeente Utrecht
Veiligheid

Cluster Veiligheid 1
Stadsplateau 1

14e etage Zuid toren
woensdag afwezig

Postbus 16200
3500 CE Utrecht

0000

Van:

Verzonden: maandag 4 maart 2019 9:20
Aan:
Onderwerp: betaling factuur Web-IQ cred. 253839

ol I
Kan jij nagaan of deze factuur inmiddels is betaald?

Alvast dank

Met vriendelijke groet,

T 030 -
@utrecht.nl

www.utrecht.nl/

Gemeente Utrecht
Veiligheid

Cluster Veiligheid 1
Stadsplateau 1

14e etage Zuid toren
woensdag afwezig



Postbus 16200
3500 CE Utrecht

Q000®

Verzonden: dinsdag 19 februari 2019 13:48
Aan: IBF Verplichtingen
CC:
Onderwerp: FW: betalen factuur Web-IQ cred. 253839 (kosten 50/50 voor VLG/VTH)

Beste collega’s,

Kun je deze verplichting aanmaken?
Tegeltje: 304-1

@- en- Genoteerd in mijn agenda: willen jullie dit ook in jullie agenda noteren, dat wij op
02.07.2019 even afstemmen over de kostendoorberekening (halfjaarbalans). Er is afgesproken 50/50.

Met vriendelijke groet,

T 030
F 030

@utrecht.nl

www.utrecht.nl/

Gemeente Utrecht
Interne Bedrijven
Financien

Stadsplateau 1

16e verdieping SK Noord
dinsdag tm vrijdag

Postbus 16200
3500 CE Utrecht

000®




Van:
Verzonden: dinsdag 19 februari 2019 10:24
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: betalen factuur Web-IQ cred. 253839

Hoi-

Zou jij hiervoor ook een muisverplichting willen laten aanmaken?
Dank alvast

Met vriendelijke groet,

T 030 - en 06 -_

@utrecht.nl
www.utrecht.nl/

Gemeente Utrecht
Veiligheid
Stadsplateau 1

14e etage Zuidtoren
maandag t/m vrijdag

Postbus 16200
3500 CE Utrecht

f L Lin[52

Van:
Verzonden: donderdag 7 februari 2019 11:21
Aan:
Onderwerp: betalen factuur Web-IQ

pa I

Zou jij a.u.b. de betaling van deze factuur in gang willen zetten? De helft komt dus van VTH en -
kan je vertellen hoe het met hen verrekend moet worden (memoriaalboeking?).

Web-IQ is reeds zakenpartner.

Laat maar weten of je nog meer van mij nodig hebt.
Alvast dank

Met hartelijke groet,



T 030 -
@utrecht.nl

www.utrecht.nl/

Gemeente Utrecht
Veiligheid

Cluster Veiligheid 1
Stadsplateau 1

14e etage Zuid toren
woensdag afwezig

Postbus 16200
3500 CE Utrecht

Van:
Verzonden: dinsdag 5 februari 2019 20:36
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Verlenging pilot Voyager

Hoi
Waarom blijft het een pilot?
Zijn we nog niet overtuigd van de meerwaarde?

Nog even voor de volledigheid: wat zijn de jaarlijkse kosten als.we na 2019 door willen gaan met
de webcrawler?

Akkoord met de aanschaf.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Utrecht

Van: 'F(mun‘echt.nb
Verzonden: 5 feb. 2019 15:45

Naar: @utrecht.nl>

Cc: (@utrecht.nl>
Onderwerp: Verlenging pilot Voyager

Zoals zojuist verteld is dekking door zowel VTH als VLG nu geregeld. Kan jij het a.u.b. in het MT agenderen ter besluitvorming?
En mocht je nog aanvullende vragen hebben dan hoor ik het graag.

Groet,



Verzonden: donderdag 31 januari 2019 10:30

Onderwerp: Verlenging pilot Voyager

Hoi-

Hierbij een conceptnotitie voor MT VLG en VTH voor de verlenging van de pilot met de SafeCity module. Graag je vragen en
opmerkingen over de tekst.

Als je wil kan ik ook wel een nadere mondelinge toelichting geven?

Ik ben nog aan het uitzoeken waaruit wij ons VLG deel van € - kunnen dekken.

Groet,

10





